
Včelín  
Martin Rajniš

Milí přátelé,
přijměte naše pozvání do Galerie Golf Hostivař

13. června od 18:00
Profesor Martin Rajniš představí svůj Včelín, který obohatil naši galerii pod širým 
nebem. Těšit se můžete nejen na příběh této originální stavby, ale i na inspirativní 
setkání s tvůrcem, který mění chápání architektury v Čechách i ve světě. Jako jedni 
z prvních přitom můžete získat jeho monografii Huť architektury. 

Program začne na terase naší restaurace, která se postará o občerstvení.

Na viděnou se těší 

Ing. Jiří Martinka
prezident Golf Club Hostivař

Potvrdit účast
www.golfhostivar.cz

https://docs.google.com/forms/d/1haDO84OhiPzbvOdff22OJ2dFN8Pf63WWqxsV6qS9ecE/edit?ts=628f6bd1

